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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 17/06/2021 - 10:58

Mês: Junho/2021

Período: 16 - 16

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

16/06/2021 651654 RESGATE 207.775,94 C 207.775,94 C

16/06/2021 261177 PAG BOLETO 188.032,00 D 19.743,94 C

16/06/2021 262890 PAG BOLETO 163,88 D 19.580,06 C

16/06/2021 450024 PAG DARF 125,25 D 19.454,81 C

16/06/2021 450078 PAG DARF 11,01 D 19.443,80 C

16/06/2021 148373 ENVIO TED 1.822,25 D 17.621,55 C

16/06/2021 148939 ENVIO TED 6.402,50 D 11.219,05 C

16/06/2021 149235 ENVIO TED 1.199,20 D 10.019,85 C

16/06/2021 149716 ENVIO TED 683,64 D 9.336,21 C

16/06/2021 149942 ENVIO TED 1.950,00 D 7.386,21 C

16/06/2021 150206 ENVIO TED 800,00 D 6.586,21 C

16/06/2021 150866 ENVIO TED 3.918,72 D 2.667,49 C

16/06/2021 151442 ENVIO TED 1.105,49 D 1.562,00 C

16/06/2021 151696 ENVIO TED 1.562,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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